2020 年８月 12 日

各 位

2020年 12月期通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

2020 年５月 14 日に公表いたしました「2020 年 12 月期 第１四半期決算短信」において、未定と

しておりました 2020 年 12月期通期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．2020 年 12 月期連結業績予想（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）について

（１）修正の内容

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表 ( A ) 百万円

-

百万円

-

百万円

-

百万円

-

円 銭

-

今回修正( B ) 15,091 1,050 1,023 738 40.11

増 減 額 ( B － A ） - - - -

増 減 率 - - - -

（ご参考） 前期実績

（ 2019 年 12 月期 ）

14,260 924 962 425 26.90

（２）公表の理由

2020 年 12 月期通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、合理的

な算定が困難なため、未定としておりましたが、現時点で入手可能な予測等を踏まえて業績予想を算

定しましたので、公表いたます。

今後の見通しにつきましては、今期中は新型コロナウイルス感染拡大の影響は残るものの、経済活

動は徐々に回復すると想定されます。特に、「新しい生活様式」にて屋外活動が推奨される中、レジャ

ーとしてのキャンプやグランピング、リゾート地でのテレワーク等のニーズが高まるなど、アウトド

ア関連の消費行動は継続していくものと思われます。

上記業績予想は以上の仮定に基づくものであり、今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況次第で

変動する可能性があります。業績予想の修正が必要になった場合には、速やかに公表いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井 梨 沙

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先 財 務 管 理 室 長   金 子  聡

 （TEL.03-6805-7738）